АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2022
	№ 240-7

	г. Лихославль

Об утверждении Ежегодного плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Лихославльского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации Лихославльского муниципального округа от 26.01.2022 № 12-4 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Лихославльского муниципального округа и экспертизы нормативных правовых актов Лихославльского муниципального округа» Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить Ежегодный план проведения экспертизы нормативных правовых актов Лихославльского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника Финансового управления А.В. Артемьеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	Глава Лихославльского
муниципального округа

Н.Н. Виноградова

	Приложение
к постановлению Администрации
Лихославльского муниципального округа
от 29.12.2022 № 240-7

Ежегодный план проведения экспертизы нормативных правовых актов Лихославльского муниципального округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год

	№
п/п
	Наименование нормативного правового акта, в отношении которого проводится экспертиза
	Наименование органа, к сфере деятельности которого относится данный нормативный правовой акт
	Сроки начала и окончания проведения экспертизы
	Примечания

	1
	Постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 13.10.2022 № 189 «Об утверждении Порядка заключения концессионных соглашений в отношении имущества, находящегося в собственности Лихославльского муниципального округа Тверской области»
	[bookmark: _GoBack]Комитет по управлению имуществом Лихославльского муниципального округа
	01.03.2023 - 01.06.2023

	2
	Решение Думы Лихославльского муниципального округа от 27.12.2022 № 20/160-1
«О внесении изменений в решение Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва от 28.12.2021 № 8/72-1»

	Комитет по управлению имуществом Лихославльского муниципального округа
	01.03.2023 - 01.06.2023